
Strona 1 z 2 
 

Numer sprawy: ZP.271.8.2024 
Bytkowo, dnia 19 listopada 2024 r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym (art. 275) na podstawie ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku, pn.: 

„Dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
dla PUK Sp. z o.o. w Bytkowie” 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Topolowa 6, 62-090 Rokietnica, 
NIP 7771796271, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę RESACO Sp. z o.o., 
ul. H. Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin, NIP 6692520172, na kwotę 177 000,00 zł bruƩo. 
 
1. W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 6 ofert niepodlegających odrzuceniu. 
2. W toku postępowania Zamawiający, na podstawie art. 223 ustęp 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo Zamówień Publicznych, poprawił oczywiste omyłki pisarskie w 5 złożonych ofertach, 
z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonywanych poprawek, o czym zawiadomił 
Oferentów. 

3. Zamawiający, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” – waga 
kryterium 100%. 

4. Punktacja przyznana ofercie w kryterium „cena”. 
W wyniku zastosowania wzoru określonego w SWZ, maksymalna ilość punktów jaką mogły otrzymać 
oferty to 100 punktów (Według zestawienia ofert poniżej): 
 

Poz. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Punktacja 

1 

Sipeko Group Sp. z o. o. Sp. k. 
37-500 Jarosław, Makowisko 162 
NIP 7922305409 

92 

2 

PPHU "MARTEX" Marta A.Trochimczyk 
19-300 Ełk, ul. Suwalska 11B 
NIP 8481356883 

64 

3 

PPHU MARCIN Artur Tarczyński 
99-300 Kutno, Długosza 6/15 
NIP 7751008365 

83 

4 

RESACO Sp. z o.o. 
75-202 Koszalin, ul. H. Cegielskiego 5 
NIP 6692520172 

100 

5 

F.H.U. EKOPARTNER Jarosław Królikowski 
61-576 Poznań, Górna Wilda 100/17 
NIP 7811159790 

86 

6 

Rusoccy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
87-731 Waganiec, Zosin 2 
NIP 8911596645 

79 



Strona 2 z 2 
 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpił na podstawie art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym 
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę przedstawiające najniższą cenę. 
 
Wykonawca RESACO Sp. z o.o., ul. H. Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin, złożył niepodlegającą odrzuceniu 
ofertę, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy 
otrzymała 100 punktów w ramach kryterium „cena”, Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału 
w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania. 
 

 

 

Zatwierdzam, 
Michał Wieland - Prezes Zarządu 


		2024-11-19T10:19:38+0100




